
黄骅市融创焊接设备有限公司激光电焊机生产项目黄骅市融创焊接设备有限公司激光电焊机生产项目 -3#、、4#厂房及水泵房楼梯间厂房及水泵房楼梯间

公开招标公告公开招标公告

1. 招标条件招标条件

本招标项目 黄骅市融创焊接设备有限公司激光电焊机生产项目-3#、4#厂房及水泵房楼梯间项目已由  /以  /   批准建设，建设资金来自自筹
资金，出资比例为 100% ，招标人为黄骅市融创焊接设备有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1工程名称：黄骅市融创焊接设备有限公司激光电焊机生产项目-3#、4#厂房及水泵房楼梯间
2.2项目建设地点：招标人指定地点
2.3建设内容：黄骅市融创焊接设备有限公司激光电焊机生产项目-3#、4#厂房及水泵房楼梯间工程特征：厂房均为建筑设计使用年限50

年，抗震设防烈度7度，基础为独立基础，门式轻型钢架结构，地上1层，局部2层；建筑高度11.10m，外墙为0.6mm厚+100mm厚玻璃棉保温
+0.6mm厚彩钢复合板，内墙加气混凝土砌块墙，屋面板采用镀铝锌彩色屋面0.6mm厚+100mm厚玻璃棉保温+0.6mm厚彩钢复合板，塑钢门
窗，室内普通装修；水泵房楼梯间建筑设计使用年限50年，抗震设防烈度7度，抗震等级三级，筏板基础，剪力墙结构，地下一层。其中3#厂
房建筑面积为2943.77㎡，4#厂房建筑面积为2943.77㎡，水泵房楼梯间建筑面积为130.74㎡。

2.4资金来源：自筹资金 
2.5质量标准：合格
2.6工期：签订合同之日起200日历天。

2.7招标范围：工程量清单及图纸范围内的所有内容（详见工程量清单）

2.8标段划分：1个标段。

2.9最高限价：1063.547766万元

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1投标人具有独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有相应的法律承担能力，具备有效的营业执照；
3.2 投标人具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；
3.3投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，并具有有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建

设工程项目的项目经理；
3.4未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“列入失信被执行人名单”的当事人名单（以开标现场查询结果为准）。
3.5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系

的不同单位，不得同时参加投标；
3.6本项目采用资格后审，资格审查不合格的投标人投标文件将否决其投标。
3.7本次招标不接受联合体投标
3.8 其他要求:1、各投标人报名时，须在“招采进宝河北专区（http://hb.zcjb.com.cn ）”进行注册，审核通过后方可报名。如已完成注册的无

需再次注册；2、（1）为贯彻落实河北省招投标管理办公室冀建招办【2019】15号《河北省建设工程招标投标领域扫黑除恶专项斗争实施方
案》通知的工作要求，对招标投标领域存在的阻碍投标、恶意竞标、强揽工程、串标、围标、陪标、索要不合理评标报酬等下列涉黑涉恶涉乱
行为进行全面清理整治，凡有下列行为之一的，将直接移交石家庄市扫黑除恶办公室处理：投标人提供虚假银行保函行为；招标人、招标代理
机构、潜在投标人以及有关部门以不合理要求和其他手段阻止、劝退、阻碍其他投标人投标的行为；投标人以他人名义投标的行为；出借或借
用资质投标的行为；通过串联的方式串标、围标、陪标，组织或参与多家公司集体投标，形成投标团伙，排挤竞争对手和其他潜在投标人的行
为；采用威胁、利诱、胁迫等方式在评标结果确定前买卖投标文件或者诱使他人加入投标团伙的行为；投标人伪造人员证件、企业证照、单位
公章、社保证明等行为；投标人之间约定部分投标人放弃投标或者中标的行为；投标人中标后故意放弃中标，将工程转卖给其他投标人的行
为；以要挟、胁迫、恐吓、欺压等形式强行承包或者分包工程、强行供货或提供服务的行为；采用打、砸、抢等方式阻止其他人进入评标现场
毁坏他人投标文件的行为；个别投标人鼓动其他投标人代表围堵招标人、招标代理、评标专家的行为；评标专家不按招标文件规定的规定的评
标办法评标，恶意废标的行为；评标专家在评标过程中故意拖延评标时间、或评标结束后拒不签字以索要高额评标报酬的行为；招标代理在评
标过程中以投标文件有瑕疵为由向投标人索要不合理费用的行为；其他扰乱招投标活动的行为。
（2）根据冀建建市【2020】68号河北省住建厅“关于开展工程建设行业专项整治方案”要求，从涉黑涉恶线索入手，聚焦房屋建筑和市政基

础设施工程建设领域突出问题，重点围绕7个方面开展：招标人在招标文件设置不合理的条件，限制或者排斥潜在投标人，或招标人以任何方式
规避招标；投标人相互串通投标或者与招标人、招标代理机构串通投标，或者投标人以向招标人、招标代理机构或者评标委员会成员行贿的手
段谋取中标；投标人以他人名义投标，挂靠、借用资质投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标；投标人以暴力手段胁迫其他潜在投标人放弃
投标，或胁迫中标人放弃中标，强揽工程；投标人恶意举报投诉中标人或其他潜在投标人，干扰招标投标正常秩序；中标人将中标项目转让给
他人，或者将中标项目肢解后分别转让给他人，以及将中标项目违法分包给他人；党政机关、行业协（学）会等单位领导干部或工作人员利用
职权或者职务上的影响干预招标投标活动。

4 . 招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年8月01日至2023年8月7日，每日00:00至23：59 （北京时间，下同），登录“招采进宝河北专区
（http://hb.zcjb.com.cn ）”下载文件，所有下载文件以招采进宝电子招投标交易平台为准并及时查看有无澄清和修改。潜在投标人如未下载相关
资料，或未获取到完整资料，导致投标被否决的，自行承担责任。

4.2 本项目采用全流程电子招投标形式，电子招标、投标、开标的流程详见“招采进宝河北专区”操作手册。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1 本次招标为电子招投标，投标文件采用数据电子文件，投标人可通过“招采进宝河北专区（http://hb.zcjb.com.cn ）”在线参与开标。投标
人应在投标截止时间前在完成电子投标文件的递交，在线递交电子投标文件前，投标人应当使用投标客户端及 CA 为投标文件加密。 

5.2电子投标文件递交：投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023 年8月24日9时00分，投标人须在投标截止时间前，通过
投标客户端生成“etnd”结尾的加密文件，并在招标文件规定的投标截止时间前登录招采进宝河北专区递交电子投标文件。在线递交电子投标文件
前，投标人应当使用投标客户端及CA为投标文件加密。未按规定时间和方式提交电子文件和电子签到，因投标人的原因导致电子投标文件不能
打开的，招标人不予受理。 

5.3投标文件解密时间为 30 分钟之内（以本项目电子开标系统时间为准）。



6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告在河北省招标投标公共服务平台、河北省公共资源交易平台、招采进宝河北专区上发布，因轻信其他组织、个人或媒体提供
的信息而造成损失的，招标人、招标代理机构概不负责。

7. 联系方式联系方式

招标人：黄骅市融创焊接设备有限公司   
地址： 河北省沧州市黄骅市
联系人：吕先生
电 话：0317-7983619
 
招标代理机构：广州群生招标代理有限公司
地     址：河北省石家庄市裕华区昌达路36号融创中心臻华园2-2-2702
联 系 人：黎卓弘  
联系电话：0311-88217821

 


	黄骅市融创焊接设备有限公司激光电焊机生产项目-3#、4#厂房及水泵房楼梯间
	公开招标公告
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 发布公告的媒介
	7. 联系方式

